APÈNDIX

ELS ESPOSOS GOT I ESPECIOSA VENEN, A ARGILA I A LA SEVA MULLER, ELÍCIA, LA QUARTA PART D'UNA VINYA SITUADA AL PAGUS DE GIRONA, A LA VALL D'ARBÚCIENS, A L'APÈNDIX DE PALAU FELMIR, PEL PREU CONVINGUT ENTRE ELLS.

In nomine Domini. Ego Godus et uxor mea Speciosa vinditores vobis Argelane et uxori sua Elesia emtores. Per ahnc carta vindicionis nostre vindimus vobis ipsa vineam, ipsa quarta parte, que nos vobis dedimus ad plantare, et vos edificatis in paco lerundensis, in valle Arbucias, in apendio de Palacio Felmiro conna, qui fuit. Et afrontat: de parte orientis in vineam Sesolfo, et de meridie in vienam Daniel, et de occiduo in vine-

am Taurello, et de circi in vineam Quiniberti. Quantum infra istas quattuor afrontaciones includunt, sic vobis vindimus ipsa quarta parte in aderato et definito in ipsum conventum cot inter nos fuit, cot superius resonat, tantum cot vobis emtores bene sepistis et nos vinditores manibus nostris recepimus, et nihil que de ipsa ec omnia a facere non remansit est manifestum. Quem vero predicta vinea superius nominata de nostro iuro in vestro tradimus dominio potestate per avendi, vindendi, donandi, comutandi sive et faciendi exinde cot iudicare volueritis liberam in Dei nomine abeatís potestate cum exio et regresso suo. Sana vero cot fieri mnima credimus ex se venturum cot si nos vinditores aut ullus orno suposita vel subrogata presona qui contra ahnc ista vindicionis venerit aut nos venerimus inferam seo inferat aut partique vestre quantum ad eodem tempore in melioratum fueri duplam vobis perpeti abitura. Et in antea ista vindicio firmis stavilis permanea.

Facta carta vindicionis IV nonas setembris, anno III recnante Karlo rege.

Sign+ Godus. Sing+ Speciosa, qui anc ista vindicionis fecimus et testes firmare rogavimus. Sign+ Tauderandus. Sign+ Sesdeis. Sign+ Bellus.

Usila presbiter, qui anc ista vindicionis scripsi et sss. sub die et anno quod supra.

Diplomatari Catedral de Vic

NOMS DELS TITULARS DE LES CASES DE LA CELLERA D'ARBÚCIES EN L'ANY 1.343.

María uxor Berengarii Feces Ferrarii
*Petrus de Pino
Guillerma Xansa
Guillerma uxor Petri de Pujals
Guillermus de Buschetis et Sibilia uxor
Guillermi Bonerii

* Són posseïdors de dues cases.

Guillermus de Buschetis
Francisci Oliveri
Thomasius de Buschetis et Saurina uxor
*Na Mascarosa uxor Bernardi de Podio
*Guillermi de Euclesia
*Bernardi de Auledes et Margarita uxor
*Olmerios Ferrarius
Petrus de Sala
Helarmanda Dalmaua
Bernardi Rusli
Franciscus Raubatoris
Elisendis uxor Petri de Colle
Berengarii Caros
Petrus Massa
Elisendus uxor Guillermi Cortina
Guillermus Marchus et Margarita uxor
Barnardus Saurini
Elisendis uxor Guillermi Bertrandi
*Arnaldus Oliverii
Arnaldus de Podio
Petrus de Morerio
Benefitii
Rectoria